
 

 

UCHWAŁA Nr 1134 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 
z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej  oferty o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.  

Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego poprzez skanowanie zasobu oraz 

włączenie do programu GEO-INFO Ośrodek. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) i art. 239 w związku z art. 266  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr IZP.272.5.2024 pn. „Cyfryzacja powiatowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego poprzez skanowanie zasobu oraz włączenie do programu GEO-INFO 

Ośrodek”, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych postanawia się dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez 

konsorcjum firm – Lider konsorcjum: GT GEODEZJA Sp. z o.o., ul. Obornicka  330, 60-689 Poznań, 

pozostali Wykonawcy: PAX GEODEZJA Sp. z o.o., ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań, która na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia otrzymała największą 

liczbę punktów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 

Starosta - Dariusz Kałużny /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/. 

    

Członek Zarządu - Ryszard Papierkowski /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 1134 / 2024 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej  oferty o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. 

Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego poprzez skanowanie zasobu oraz 

włączenie do programu GEO-INFO Ośrodek. 
 

 Niniejsza uchwała dotyczy wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp, nr IZP.272.5.2024 pn.  

Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego poprzez skanowanie zasobu oraz włączenie 

do programu GEO-INFO Ośrodek. 

 Zamówienie realizowane w ramach dotacji celowej przekazanej od Wojewody Wielkopolskiego na 

realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii, wykonywanych jako zadania z zakresu administracji 

rządowej. 

 W dniu 28 marca 2024 r. otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1) GGPS Sp. z .o.o., Bursaki 19A, 20-150 Lublin,  cena 77 797,50 PLN. 

2) "to fix XYZ" Sp. z o.o., Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin,  cena 39 606,00 PLN. 

3) Michał Wyczałek-Jagiełło "GEOMATIC" , ul. Ogórkowa 63S, 04-998 Warszawa,  cena 111 745,50 PLN. 

4) SCAN CENTRE Sp. z o.o., ul. Strzelecka 7B lokal 1, 84-200 Wejherowo,  cena 84 870,00 PLN. 

5) Hubsky Solutions Hubert Janicki, ul. Jana Kochanowskiego 52 lokal 193, 01-864 Warszawa,  cena 92 

000,00 PLN. 

6) Konsorcjum - lider: GT GEODEZJA Sp. z o.o., ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań, pozostali 

Wykonawcy: PAX GEODEZJA Sp. z o.o., Obornicka 330, 60-689 Poznań, cena 72 450,00 PLN. 

7)  DIGITAL - CENTER Sp. z .o.o. ul. Krzemowa 1, 62-002 Złotniki,  cena 75 276,00 PLN. 

 Na podstawie uchwały nr 1133 /2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 11 kwietnia  2024 roku 

została odrzucona oferta "to fix XYZ" Sp. z o.o., Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin. 

Dla przedmiotowego zamówienia Zamawiający określił, iż kryterium oceny ofert stanowić będzie cena 

(z wagą 60%) oraz okres gwarancji jakości (z wagą 40%).  W specyfikacji warunków zamówienia wskazano, 

iż w kryterium ceny niepodlegająca odrzuceniu oferta z najniższą ceną otrzyma 60 pkt, natomiast punktacja 

pozostałych ofert zostanie obliczona według wzoru: C=Cn/Cb, gdzie C stanowi punktację badanej oferty 

według kryterium ceny, Cn – określoną w złotówkach kwotę zaoferowaną w ofercie z najniższą ceną, a Cb – 

określoną w złotówkach kwotę zaoferowaną w ofercie podlegającej badaniu. W oparciu o kryterium okres 

gwarancji jakości punktacja uzależniona była od zaproponowanego w ofercie okresu gwarancji jakości: 

1) 2 lata – 0 pkt, 

2) 3 lata – 15 pkt, 

3) 4 lata – 25 pkt, 

4) 5 lat i dłużej – 40 pkt. 

Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia, za najkorzystniejszą uznaje się ofertę, która 

otrzymała największą liczbę punktów po zsumowaniu punktacji obu kryteriów dla tej oferty.  

Stosownie do powyższego, ustalono następującą punktację dla niepodlegających odrzuceniu ofert:  

Nr 

oferty 

Podmiot 

składający ofertę 

Kryterium 

Liczba 

punktów 

Łączna 

ilość 

punktów Nazwa Waga 

Wartość (na 

podstawie 

oferty) 

1 
GGPS Sp. z o. o., 

BURSAKI 19A,  

20-150 Lublin 

cena oferty brutto 60 % 77 797,50 PLN 55,88 
95,88 

okres gwarancji jakości  40 % 5 lat 40,00 

3 

MICHAŁ 

WYCZAŁEK-

JAGIEŁŁO 

"GEOMATIC"  

ul. Ogórkowa 63S 

04-998 Warszawa 

cena oferty brutto 60 % 111 745,50 PLN 38,90 

78,90 

okres gwarancji jakości 40 % 5 lat 40,00 



 

 

4 

 SCAN CENTRE Sp. z 

o.o., 

 ul. Strzelecka 7B  

lokal 1,  

84-200 Wejherowo 

cena oferty brutto 60 % 84 870,00 PLN 51,22 

91,22 

okres gwarancji jakości 40 % 5 lat 40,00 

5 

Hubsky Solutions 

Hubert Janicki, ul. Jana 

Kochanowskiego 52 

lokal 193,  

01-864 Warszawa 

cena oferty brutto 60 % 92 000,00 PLN  47,25 

87,25 

okres gwarancji jakości 40 % 5 lat 40,00 

6 

GT GEODEZJA Sp. z 

o.o.,   

ul. OBORNICKA 330, 

 60-689 POZNAŃ, PAX 

GEODEZJA 

 Sp. z o.o.o,  

ul. Obornicka 330,  

60-689 Poznań 

(wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o 

zamówienie) 

cena oferty brutto 60 % 72 450,00 PLN 60,00 

100 

okres gwarancji jakości 40 % 5 lat 40,00 

7 

DIGITAL - CENTER 

Sp. z o.o. 

 Krzemowa 1,  

62-002 Złotniki 

cena oferty brutto 60 % 75 276,00 PLN 57,75 

97,75 

okres gwarancji jakości 40 % 5 lat 40,00 

 

Stosownie do art. 239 ust. 1 i ust. 2 Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 

przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub oferta z najniższą ceną.  

Oferta złożona przez konsorcjum firm – Lider konsorcjum: GT GEODEZJA Sp. z o.o., ul. Obornicka  

330, 60-689 Poznań, pozostali Wykonawcy: PAX GEODEZJA Sp. z o.o., ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań,   

otrzymała największą liczbę punktów. 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie wykazali że nie podlegają wykluczeniu z 

postępowania i spełniają warunek udziału w postępowaniu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


